
 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/891 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1047 

Číslo smlouvy zhotovitele     

 

Strana 1 (celkem 1) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581  
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
 
a 

ZHOTOVI TEL  

INGVIS, s.r.o. 
sídlem Slatinská 4456/41, 636 00 Brno                                        IČO: 07669178, DIČ: CZ 07669178 
zastoupena Ing. Janisem Petinisem, jednatelem              sp. zn.  C 109 449 
 

I. 

Objednatel a zhotovitel ze smlouvy o dílo uzavřené dne  28 08. 2023  (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Odůvodnění: Po odstranění stávající žulové dlažby došlo k odhalení dvou zkorodovaných rámů s roštem anglického dvorku, 
které bylo nutno vybourat a nahradit novými. 
 

II. 

    Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně části smlouvy „Cena díla“, která nově zní: 

        Cena díla:                                      158 065,- Kč bez DPH 

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné 
k provedení a předání díla.  

 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel. 
 
Nedílnou přílohou tohoto dodatku je Příloha č. 1 – vyčíslení víceprací 
 

V Brně, dne  V Brně, dne  6. 10. 2023 

 

 

Ing. Jan Petinis  Bc. Roman Hanák  

jednatel ředitel  

INGIVIS, s.r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvkové organizace kraje 

 


